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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 640484 DRIGO COSTANZA1 LAME TRICOLORI23/02/70

 643993 LO MUZIO GABRIELLA2 DAUNO FOGGIA19/01/66

 635928 STOCCO MONICA3 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO12/06/64

 648332 MINTO NELLINA4 CUS PADOVA28/10/66

 660203 SARACINO ENZA5 CLUB SCHERMA TORINO17/08/63

 701760 AEBI ISABELLA6 Federazione SVIZZERA15/05/62

 608199 KAISER LINDA7 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/04/63

 687513 RIBOLDI UMBERTA8 CLUB SCHERMA ASSOCIATI10/07/64
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DRIGO COSTANZ - RMTRI (Roma)

 1 DRIGO COSTANZ - RMTRI (Roma)

 8 RIBOLDI UMBER - ATCSA (Asti)

MINTO NELLINA - PDCUS (Padova)

SARACINO ENZA - TOCS (Torino)

STOCCO MONICA - TVLAM (Conegliano)

AEBI ISABELLA - EESUI (Comune non specificato)

KAISER LINDA - GESCH (Genova)

LO MUZIO GABR - FGDAU (Foggia) 2
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 640484 DRIGO COSTANZA RMTRI Qualificata 1,00  29  35  6 1 1  1

 643993 LO MUZIO GABRIELLA FGDAU Qualificata 0,86  17  32  15 2 2  1

 635928 STOCCO MONICA TVLAM Qualificata 0,71  13  29  16 3 3  1

 660203 SARACINO ENZA TOCS Qualificata 0,43 -11  18  29 4 4  1

 648332 MINTO NELLINA PDCUS Qualificata 0,29 -7  21  28 5 5  1

 701760 AEBI ISABELLA EESUI Qualificata 0,29 -13  18  31 6 6  1

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,29 -14  15  29 7 7  1

 687513 RIBOLDI UMBERTA ATCSA Qualificata 0,14 -14  17  31 8 8  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MINTO NELLINA 648332 V 1 3 2 V 2  0,290 -7  213PDCUS

 2 RIBOLDI UMBERTA 687513 1 1 3 4 2 1  0,140 -14  17VATCSA

 3 DRIGO COSTANZA 640484 V V V V V V  1,000  29  35VRMTRI

 4 LO MUZIO GABRIELLA 643993 V V 2 V V V  0,860  17  32VFGDAU

 5 AEBI ISABELLA 701760 V V 2 0 2 0  0,290 -13  184EESUI

 6 KAISER LINDA 608199 2 V 0 0 V 1  0,290 -14  152GESCH

 7 STOCCO MONICA 635928 V V 0 4 V V  0,710  13  29VTVLAM

 8 SARACINO ENZA 660203 V 1 0 0 V V 2  0,430 -11  18TOCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66  643993 31 FGDAUSI

DRIGO COSTANZA 23/02/70  640484 82 RMTRISI

STOCCO MONICA 12/06/64  635928 133 TVLAMSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 234 GESCHSI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64  687513 335 ATCSASI

AEBI ISABELLA 15/05/62  701760 9.9996 EESUISI

MINTO NELLINA 28/10/66  648332 9.9997 PDCUSSI

SARACINO ENZA 17/08/63  660203 9.9998 TOCSSI
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Sciabola femminile Cat.2 (50+)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64 687513  33ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

AEBI ISABELLA 15/05/62 701760  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66 643993  3FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

KAISER LINDA 05/04/63 608199  23GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

MINTO NELLINA 28/10/66 648332  9.999PDCUS-CUS PADOVA SI

DRIGO COSTANZA 23/02/70 640484  8RMTRI-LAME TRICOLORI SI

SARACINO ENZA 17/08/63 660203  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

STOCCO MONICA 12/06/64 635928  13TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI
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